
Dohoda o ukončení Dílčí smlouvy č. 3 k Rámcové smlouvě č. 223/DS/2022  
 

DOHODA O UKONČENÍ DÍLČÍ SMLOUVY č. 3 
uzavřené ve smyslu příslušných ujednání Rámcové smlouvy evidované u 

zhotovitele pod č. 233/DS/2022, uzavřené mezi smluvními stranami dne 3.3.2023 
(dále jen „Rámcová smlouva“) 

 

I. 
              SMLUVNÍ STRANY 
 
Zhotovitel:   Státní tiskárna cenin, s. p. 
    sídlo Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A LX, vložka 296 
IČO:  00001279 
DIČ:   CZ00001279 
bank. spojení:   
č. účtu:  
zastoupený  
(dále jen „zhotovitel“) 
  

Objednatel:   TOP LEGENDS s.r.o. 

se sídlem Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00  
IČO:         04791118    

 DIČ:            CZ04791118 
 bank. spojení:  
 č. účtu:  
 zastoupený: 

(dále jen „objednatel“) 
 
(společně označovány jako „smluvní strany“) 

   
 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.10.2023 Dílčí smlouvu č. 3 jejímž předmětem 

byl závazek zhotovitele vyrobit a dodat objednateli sjednané množství 

pamětních listů s motivem XXX za podmínek sjednaných v této Dílčí smlouvě 

č. 3 a Rámcové smlouvě (v této Dohodě jako „Dílčí smlouva“).  

2. Na základě uzavřené Dílčí smlouvy zahájil zhotovitel plnění; zejména zajistil 

prostřednictvím poddodavatele práce na výrobě hlubotiskových desek 

spočívající v 3D skenování originální dodané rytiny a vytvoření hlubotiskové 

montáže, dále pak provedl úpravy grafického návrhu a vytvořil finální tiskovou 

grafiku doplněnou o ochranné prvky dle požadavku objednatele. 

3. Vzhledem k novým skutečnostem na straně objednatele, které nebyly známy 
v době uzavření Dílčí smlouvy, požádal objednatel zhotovitele o zastavení 



Dohoda o ukončení Dílčí smlouvy č. 3 k Rámcové smlouvě č. 223/DS/2022  
 

probíhajícího zpracování zakázky a deklaroval zájem, aby došlo k úplnému 
ukončení plnění sjednaného v Dílčí smlouvě.  

4. Smluvní strany se s ohledem na uvedené dohodly na uzavření této dohody, ve 
které smluvní strany výslovně vyjádří souhlas s ukončením smluvního vztahu 
založeného na základě Dílčí smlouvy a upraví podmínky s tím související (dále 
jen „Dohoda“). 
 

III. PŘEDMĚT DOHODY  

1. Vzhledem k požadavku objednatele ukončit realizaci plnění sjednaného na 
základě Dílčí smlouvy, dohodly se smluvní strany na ukončení smluvního 
vztahu založeného Dílčí smlouvou, a tedy na ukončení platnosti a účinnosti 
Dílčí smlouvy dohodou, a to s účinky ke dni nabytí účinnosti této Dohody. 

2. Objednatel tímto prohlašuje, že nepožaduje žádná plnění z Dílčí smlouvy a 
zhotovitel prohlašuje, že s ohledem na projevenou vůli objednatele veškerá 
plnění učiněná na základě Dílčí smlouvy ukončil.  

3. V rámci vypořádání smluvního vztahu založeného Dílčí smlouvou, vyčíslil 
zhotovitel náklady, které mu v rámci plnění Dílčí smlouvy vznikly, a které musel 
pro plnění Dílčí smlouvy vynaložit; celkové vynaložené náklady na straně 
zhotovitele činí XXX Kč. Zhotoviteli úhradou těchto finančních nákladů vznikla 
majetková újma, a zhotovitel tímto uplatňuje u objednatele právo na náhradu 
vzniklé majetkové újmy v uvedené výši. 

4. Objednatel uznává právo zhotovitele na úhradu náhrady majetkové újmy ve 
výši XXX Kč plynoucích z plnění Dílčí smlouvy a zavazuje se je uhradit na 
základě faktury vystavené zhotovitelem s tím, že lhůta splatnosti v takové 
faktuře nebude kratší než lhůta splatnosti pohledávek sjednaná v Rámcové 
smlouvě. 

5. Smluvní strany konstatují, že po řádném vypořádání dluhu objednatele vůči 
zhotoviteli ve smyslu uvedeném v předchozích odstavcích, resp. po úhradě 
nákladů ve výši uvedené ze strany objednatele zhotoviteli, nemají smluvní 
strany mezi sebou další nevyřešená práva ani povinnosti či jiné pohledávky 
plynoucí z Dílčí smlouvy. 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1 Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato dohoda bude v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
uveřejněna v registru smluv. Veškeré úkony s tím související zajistí zhotovitel. 

2 Dohoda je vyhotovena je vyhotoven pro potřeby podpisu elektronickou formou 
v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy 
obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů; 
pokud z jakýchkoliv důvodů nebude dodatek podepsán elektronicky, bude 



Dohoda o ukončení Dílčí smlouvy č. 3 k Rámcové smlouvě č. 223/DS/2022  
 

dodatek sepsán a podepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 

3 Dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

 

 
V Praze dne       V Praze dne 
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
 
 

.....…………………………………              …........……………… 


